Ja nie mówię na razie i o polskich nauczycielach, którzy są niedo-
puszczani bezwzględnie, chociaż prawo tego nie przewiduje.

My doskonale znamy Najwyżej zatwierdzone postanowienie ko
mitetu ministrów z d. 1 (14) maja 1905 roku, w którym wyraźnie
powiedziano, że jedynie tylko dyrektorami szkół nie mogą być Po
lacy i nie mogą oni również być profesorami języka rosyjskiego,
literatury rosyjskiej, historyi rosyjskiej, lecz wszystkie inne stanowiska
w ministeryum oświaty mogą zajmować.